
zÁl , t '0Í | j{ FAKULTA DKONOMICKA
Katedra KFU

AkademickÝ rok 20l4/20l5

Bc. Jiří KoFRoŇ

Podniková ekonomiká a management

SpeciÍika finančního řízení nadnárodních kořporací

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce. Ing. Michaela Křechovská' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DefinovríLrrí cílů práce
B) Melodickj postup \ ypracování práce
C) Teotetický základ práce (Iešelšní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) PIáce s odbornou literafurou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraniční literatwou, úroveň souhnu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Zivěry práce ajejich fornulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teo i' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento r"ýstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

NavÍhuji klasifi kovat diplomovou pláci klasifi kačním stupněm:2 \ýbořně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Cílem diplomové pláce bylo pťovést analýzu a zhodnoceni finančního řízení a plánování ve vybrané
společnosti s ohledem na specifika nadnárodní korporace.

student si plo svoji diplomovou práci nevybral téňa lehké, jistě však aktuální vzhledem k počtu
nadnárodních korpolaci působících na trhu. Z práce je patmé, že si autor osvojil problematiku
finančního řizeni a plánování ve společnosti Doosan skoda Powel s. I' o. Je Škoda, že nemohl ve své
práci ukiázat více na konkrétních datech z důvodu požadavku společnosti ohledně utajení citlivých
infolmací. Zaměři] se tedy spiše na metodické postupy vjednotli\"i'ch oblastech finančního řízení'
Cíl práce lze považovat za splněný.

1234N
X!!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!
Ň!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
DX!!!
xtr!!!
x!!!!
x!!!!

X
!



i r : i i ! r ' f ,^, . i i ' r i  r i  :  r .

|' .)! Ď zl,,nooutsrl '
.  l i N l v r l l 2 l i

!  PL2NI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa Ktr.U

otázky a připomínky k bližšímu }Tsvětlení při obhajobě":

1' Jaké hlavní výhody a nevýhody spatřujete v centralizovaném řízení mateřskou společností?

2. Jaké mohou b]ýt důvody držení vysoké výše peněžních prostředků ve společnosti?

3' Ve své placi uvádíte' že mateřská společnost má zájem na rozvoji společnosti Doosan skoda Powel'
Na základějakých kontÍétní skutečnostíjste učinil tento úsudek?

ll*rt-""a'
V Plzni, dne 14. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I označte výsled€k kontroly plagiátorství' kteťý jste zadalla do Portálu zČU a odůvodněte níŽe při odůvodněni
klasifikačního stupně'

. Kliknutim na pole vybeÍe požadovaný kvalifGční stuPeň.
J stsučně zdůvodněte navrhovaný klasiÍ.ikační stupeň, odůvodněni zpracujt€ v rozsahu 5 . l0 vět'
" o'azlry a připomínky k bližšímu \ysvětlení při obhajobě. dvě až tři oL'zky.

Posudek odevzdejte oboustranně \ýiš.ěný na sekJeÍanalKFU, FEK ZČU do terminu stanoveného katedrou (viz strán}y
katedry)' Posud€k musi bý opař€n vlastnoručním podpisem nodře (pÍo rozeznani originálu)'


